2 9. 1 2 , 2016

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

П О С Т А НОВ Л Е НИЕ

№ 3&5G

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением «Центр развития ребенка -  детский сад № 28 «Огонек»

В соответствии с решением Совета депутатов города Бердска от 15.11.2012
№ 234 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги (товары)
муниципальных предприятий и учреждений города Бердска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением «Центр развития ребенка -  детский сад № 28 «Огонек», согласно
приложению № 1.

2. Утвердить тариф на платную дополнительную оздоровительную услугу,
оказываемую Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением «Центр развития ребенка -  детский сад № 28 «Огонек», согласно
приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города
Бердска от 03.12.2015 №4157 «Об утверждении тарифов на платные
дополнительные образовательные услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития
ребенка -  детский сад № 28 «Огонек».

4. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации (по социальной политике) Носова С.А.

Е.А.Шестернин

Г.А. Александрова
3 13 00